（証券コード 2493）

2019 年２月６日

株 主 各 位

東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

目白中野ビル４階

イーサポートリンク株式会社

代表取締役社長 堀内 信介

（TEL：03-5979-0666）

「第 21 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 当社「第 21 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせて頂きます。

敬具

記

１．修正箇所

（１）「第 21 回定時株主総会招集ご通知」６ページ

   第２号議案「取締役８名選任の件」 表中記載部分

（２）「第 21 回定時株主総会招集ご通知」17 ページ

   ①取締役及び監査役の状況（2018 年 11 月 30 日現在） 表中記載部分

（３）「第 21 回定時株主総会招集ご通知」19 ページ

   ⑤社外役員に関する事項 イ．他の法人等重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております。）

（１）「第 21 回定時株主総会招集ご通知」６ページ

修正前 修正後

2018 年６月 日本バルカー工業㈱社外取締役（現

任）

2018 年６月 日本バルカー工業㈱（現㈱バルカ

ー）社外取締役（現任）

（２）「第 21 回定時株主総会招集ご通知」17 ページ

修正前 修正後

日本バルカー工業株式会社社外取締役 株式会社バルカー社外取締役

（３）「第 21 回定時株主総会招集ご通知」19 ページ

修正前 修正後

・社外取締役関根近子氏は、日本バルカー工業株

式会社の社外取締役を兼務しております。なお、

当社と同社との間に特別の利害関係はありませ

ん。

・社外取締役関根近子氏は、株式会社バルカーの

社外取締役を兼務しております。なお、当社と同

社との間に特別の利害関係はありません。

以上